www.matoesdonorte.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D                L
 Município Matões do Norte - MA

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
EXTRATO DE CONTRATO...................................01

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 3110.01/2018.  Tomada de

Preço de nº 003/2018 MATÕES DO NORTE PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 20180409.02/2018 Matões do Norte.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Matões do Norte /MA.

CONTRATADO: ACM CONSTRUÇÕES E

TERRAPLANAGEM LTDA OBJETO referente à serviços de

implantação de melhorias sanitárias domiciliares, munícipio de

Matões do Norte - MA. VALOR: R$ 595.859,63 (quinhentos e

noventa e cinco mil, oitocentos e cinquenta e nove reais e sessenta

e três centavos).  DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: AÇÃO

ESPECIFICAÇÃO RUBRICA DA DESPESA DESCRIÇÃO.

ÓRGÃO: 01 UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.05.01 –

Secretaria Municipal de Infraestrutura 317.511.0060.1006 Serviço

de Melhorias Sanitárias Domiciliares 4.4.90.51.000 – Obras e

Instalações. PRAZO DE VIGÊNCIA:  até 12(doze) meses,

contado a partir da data da assinatura. FUNDAMENTO LEGAL:

Lei Federal nº 8.666/1993, a Lei Complementar nº 123/2006 e

demais normas regulamentares pertinentes à espécie. DATA DA

ASSINATURA: 31 de outubro de 2018. SIGNATÁRIOS:

Domingos Costa Corrêa, Prefeito Municipal de Matões do Norte e

Augusto César Melo Da Costa, representante da empresa ACM

CONSTRUÇÕES E TERRAPLANAGEM LTDA. 31 de outubro

de 2018 Domingos Costa Corrêa, Prefeito Municipal de Matões do

Norte.

EDIÇÃO 216 ANO VI DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE  QUARTA FEIRA  31 DE OUTUBRO DE 2018 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder executivo

Avenida Dr. Antônio Sampaio , 100

Centro

Matões do Norte   - MA
SITE

www.matoesdonorte.ma.gov.br

DOMINGOS COSTA CORREA
Prefeito Municipal

http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/